

Remanent

Rodzaj elementu (dowolny), grupa OSTRÓWEK, cecha (dowolna), towar (dowolny), cena (brak dodatkowej ceny), magazyn H11
 Magazyn H11, grupowanie elementów wg ceny magazynowej

Lp	Symbol	Nazwa	Stan	J.m.	Cena magazynowa	Wart. magazyn.	Cena sprzedaży	Wart. sprzedaży
1	162-01300-03	DZWIGNIA ZWROTNICY	1,000	SZT	84,61	84,61		
2	162-04330-00	KROCIEC SSACY	2,000	SZT	29,81	59,62		
3	162-04371-00	KROCIEC TLOCZNY	3,000	SZT	32,01	96,03		
4	162-54230-31	NAKRETKA	4,000	SZT	4,33	17,32		
5	162-54230-30	NAKRETKA	3,000	SZT	5,58	16,74		
6	162-03200-13	NAKRETKA	5,000	SZT	6,26	31,30		
7	162-03300-01	OPRAWA LOZYSKA	1,000	SZT	235,57	235,57		
8	162-03300-05	OPRAWA LOZYSKA GORNEGO	1,000	SZT	274,38	274,38		
9	162-03200-19	PLYTAKA	2,000	SZT	2,31	4,62		
10	162-03200-10	PLYTAKA	3,000	SZT	2,41	7,23		
11	162-03200-00	PODKLADKA	10,000	SZT	0,77	7,70		
12	162-01300-78	PODKLADKA DYSTANS	30,000	SZT	0,77	23,10		
13	162-02000-01	SWORZEN	1,000	SZT	28,37	28,37		
14	162-03200-02	SWORZEN	1,000	SZT	31,73	31,73		
15	162-03200-05	SWORZEN LYZKI PRZEDNIEJ DOLNY	1,000	SZT	44,23	44,23		
16	46611020PLC	TARCZA SPRZEGLA	1,000	SZT	62,00	62,00		
17	162-01300-10	TULEJA REDUKCYJNA	4,000	SZT	14,42	57,68		
18	162-03210-11	TULEJKA OBROTU	2,000	SZT	12,99	25,98		
19	162-01300-01	TULEJKA ZWROTNICY PR	1,000	SZT	36,23	36,23		
20	CK2X80X50	UCHO U-S011-00	1,000	SZT	162,49	162,49		
21	L2-85A-01	ZAB LYZKI	1,000	SZT	42,79	42,79		
22	K162-063	ZDERZAK GUMOWY	1,000	SZT	8,17	8,17		
23	F40	ZESTAW USZCZELEK LYZKI KOPIAC	1,000	SZT	44,23	44,23		
24	F41	ZESTAW USZCZELEK POD.1SZF	3,000	SZT	40,38	121,14		
25	162-04320-00	ZLACZE FILTRA	1,000	SZT	23,08	23,08		

Suma na stronie:	84,000	1 546,34	0,00
Przeniesienie:	0,000	0,00	0,00
Razem:	84,000	1 546,34	0,00